
2025 年 12 月吉日 

お取引先 各位 

 

       株 式 会 社 ケミック 

                          本 社：0736-36-8220 

             東 京：044-951-1318 

             名古屋：052-753-5180 

 

年末年始の営業案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業日、ならびに最終出荷日についてご案内いたします。 

また、年末年始は荷物増加の為さらに遅配が予想されておりますので納期に余裕を持っ

たご注文賜りますようご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、12 月 24 日(水)14 時以降のご注文分は 1 月 5 日(月)以降の出荷となります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

        

年末年始休業日  12月 30日(火)～1月 4日(日) 

年始営業日   1月 5日(月) 

最終出荷日  12月 25日(木) 

 

〇受注締め切り日〇 

・北海道・東北：12月 19日(金)14:00までの受注分 

・九州：12月 22日(月)14:00までの受注分 

・その他地域：12月 24日(水)14:00 までの受注分 

 

※年末の最終出荷日は、12月 24日(水)14：00ご注文分まで 

出荷業務は 1月 5日(月)からとなります。 

 

なお、年末年始は荷物が多くなることから上記締切分でも年内到着の確約は致しかね

ます。また、着日指定の配達対応は致しかねますのでご理解の程、重ねてお願い申し

上げます。 

以上 


